CWB1383S Details PDF
Manaakitanga © 2020 Kaihoko Motuhake o nga Huinga Tiko - Ocean-Components.com
Ī-mēra: Info@Ocean-Components.com
Wāhi noho: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas CWB1383S Kaiwhakarato Laird Technologies - Antennas Kaitoha Kaatawhai Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE CWB1383S
KAIHANGA Laird Technologies - Antennas
WHAKAAHUATANGA RF ANT 144MHZ WHIP STR NMO BASE
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
PEPA RARAUNGA
VSWR 2
WHAKAMUTUNGA Connector, NMO
RAUPAPA -
HOKI HOKI -
MANA - MAX 200W
PACKAGING Bulk
TUHINGA O MUA 1
MOMO TAE Base Mount
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
TIAKI INGOA -
TEITEI (MAX) -
HUA 3dB
MAHINGA RAWE 138MHz ~ 150MHz
RANGAHAU RŌPŪ VHF (f < 300 MHz)
TAUTANGA (POARI / PAE) 144MHz
NGĀ ĀHUATANGA -
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO 144MHz Whip, Straight RF Antenna 138MHz ~ 150MHz 3dB Connector, NMO Base Mount
NGA TONO -
MOMO ANTENNA Whip, Straight
CWB1383S
Tau Wae: CWB1383S
Kaihanga / Waitohu: Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga hua RF ANT 144MHZ WHIP STR NMO BASE
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o CWB1383S
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
CWB1503S
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
CWB1623
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  RF ANT 168MHZ WHIP STR NMO BASE
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A02A0
Kaihanga:  APEM Inc.
Whakaahuatanga:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
I roto i te taonga:  37 pcs
RFQ
CWB1503
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
CWB1443
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
CWB1443S
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
CWB1533S
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
CWB1440
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  RF ANT 159MHZ WHIP STR NMO BASE
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
CWB1320S
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  RF ANT 153MHZ WHIP STR NMO BASE
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
CWB1533
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
CWB1320
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  RF ANT 153MHZ WHIP STR NMO BASE
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A00A0
Kaihanga:  APEM Inc.
Whakaahuatanga:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ